
 
 

Ukeplan for 5. trinn, uke 8 

                                                                                                                                                                            

Fag Læringsmål 

Norsk  Jeg kan trekke ut viktig informasjon fra en tekst jeg leser. 

Jeg kan lese daglig i forbindelse med leseaksjonen. 

Matematikk Jeg kan bruke gangestykket  9⋅6=54  til å finne svaret på delestykket 54 : 9 

Engelsk Jeg kan bruke DO og DOES riktig i spørsmål og svar på engelsk. 

Gym Jeg kan samarbeide med andre og bidra til fair play i aktiviteter. ​
Tema: samarbeidsleker med og uten ball. 

PALS Jeg følger klassereglene 

 

 

Fag Lekser: Ferdig til  

Norsk 

 

Leseaksjonen. Les minst 15 minutter hver dag i boken du låner på 

Åsane bibliotek.. Husk å notere antall minutter i leseloggen. Logg 

og bok kan ligge sekken i den blå lesemappen hver dag. 

Daglig 

 

Matte Gjør oppgaveark. Før pent inn i lekseboken. Til torsdag 

Engelsk  Ukelekse ligger på leksefaget på Classroom. Du skal svare på 

oppgaver med DO or DOES.  

Torsdag 

Palselever Sol: Astrid, Erle  Måne: Amanda, Aurora   

Faddertur, 

onsdag  

Synne, Olivia, Leonora, Ulrik, Theo   

 



 

Informasjon til hjemmet 
 

Klasseregler og trivsel 

På fredag hadde vi en lengre økt der elevene fikk satt ord på 

hvilke klasseregler som er viktig for dem og hvorfor. Det ble en 

fin stund. Elevene var flinke til å sette ord på hva som er vanskelig 

og hva som er viktig for dem for å trives og å ha det bra på skolen. 

Månegruppen og Solgruppen jobbet hver for seg, men reglene de 

ble enige om var de samme. 

Ved brudd på reglene bestemte de følgende: 

 

Eleven får gult kort om de bryter en av reglene. Dette fungerer 

som en påminnelse/advarsel 

Elevene får “rødt kort” om påminnelsen ikke fører til endring, men 

eleven fortsetter å ta dårlige valg.. Vi vil da følge opp med å gi 

beskjed om dette til foresatte. 

 

Biblioteksbesøk ​
Vi gjentar suksessen fra forrige uke og tar en ny tur til biblioteket i Åsane på tirsdag. ​
Elevene møter på skolen til vanlig tid og vil ha stillelesing på skolen før vi tar bussen opp til 

Åsane.  Den ene gruppen starte på biblioteket, mens den andre har ulike aktiviteter inne i 

Vestlandshallen. Etter halv tid spiser vi og bytter aktivitet. Vi avslutter dagen når vi kommer 

tilbake til skolen. Ca 12.30 

Bøker som er lånt på Åsane bibliotek kan leveres inn denne dagen! De kan også få låne en ny bok 

til vinterferien om de ønsker det. Ta med lånekort! 

 

OL-dag på onsdag 

På onsdag skal vi ha en dag med OL i sentrum. Det blir faglige aktiviteter både inne og ute. 

Underveis skal vi og få sett litt lagstafett. 

Leseaksjon: 

Klarer elevene målet om å lese 20 000 minutter har de ønsket seg et akvariebesøk som premie! 

Vi jobber med å ordne premien og elevene jobber for å nå målet! Status fredag 13.2 er : Måne  

7300 minutter og Sol: 6900 minutter 

 

Regler for bruk av digitalt utstyr, programvare og internett for elever  ​
Kommunaldirektøren har nå vedtatt «Regler for bruk av digitalt utstyr, programvare og internett 

for elever» for elever på småtrinnet, mellomtrinnet og ungdomsskolen. ​
De ligger som vedlegg til Bergen kommunes skoleregler i Lovdata.​
I tillegg oppdaterer byrådsavdelingen sentralt innbyggerhjelpen om skoleregler slik at disse blir 

kjent og tilgjengelig for elever og foreldre, 

 

 

Kontaktinfo Tertnes skole:  

Telefon: 53037000 fra kl. 08:00 til kl. 

15:30    ​
Besøksadresse: Grønskjeret 5 

Trinnkontakter:  

Tomas Sæle  thomas_saele@yahoo.no 

Vibeke De Rochlenge Askeland bekkevi@hotmail.com 

https://lovdata.no/forskrift/2024-10-02-2487/KAPITTEL_4
https://lovdata.no/forskrift/2024-10-02-2487/KAPITTEL_5
https://lovdata.no/forskrift/2024-10-02-2487/KAPITTEL_4
https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/barnehage-og-skole/grunnskole/skolemiljo/skoleregler-for-kommunale-grunnskoler-i-bergen#5
mailto:thomas_saele@yahoo.no
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